Total Marks: 10

Paper Math 5

Time: 10 Minutes	Paper Math 5	Total Marks: 10		Time: 10 Minutes
6th Month, 3rd Week, 2nd	Day Syllabus: Unit 9: Ex	xercise-1 Q # 3, 4, 5		6th Month, 3rd Week, 21
Q.No.1. Saad has 16, Amna has 20 Sara has 15 and Ahmad has 9 pencils. Find the average of pencils: (5)				Q.No.1. Saad has 16, A Find the average of pend
پاس9پنسلیں ہیں۔ان کامعلوم اوسط معلوم	پاس20،ماراکے پاس15،اوراحرک	سوال نمبر 1: سعد کے پاس 16ء آمنہ کے) ^{و پنسلی} س ہیں۔ان کا معلوم اوسط معلوم
Q.No.2. On an average M What is the total number o ئے کیکوں کی کل تعداد معلوم کریں:	of cakes she baked?	کریں: For a bakery in 11 months. (5) سوال نبر2: مریم نے ایک ٹیکری کے لیے		Q.No.2. On an average What is the total numbe کیکوں کی کل تعداد معلوم کریں:

6th Month, 3rd Week, 2nd Day Syllabus: Unit 9: Exercise-1 Q # 3, 4, 5				
Q.No.1. Saad has 16, Amna has 20 Sara has 15 and Ahmad has 9 pencils Find the average of pencils: (5)				
وال نمبر 1: سعد کے پاس 16، منہ کے پاس 20، سارا کے پاس 15، اوراحد کے پاس 9 پنسلیں ہیں۔ان کامعلوم اوسط معلوم				
رين: Q.No.2. On an average Maryam baked 27 cakes for a bakery in 11 months What is the total number of cakes she baked? (5)				
وال نمبر 2: مریم نے ایک بیکری کے لیے ماہا شاوسطاً 27 کیک 11 مہینوں میں بنائے کیکوں کی کل تعداد معلوم کریں:				